[image: image1.jpg]——

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области

(третьего созыва)

     РЕШЕНИЕ

От 17.06.2019г № 269
Об утверждении Положения о порядке
передачи муниципального имущества

в безвозмездное пользование

        В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава  МО «Пустомержское сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование.

  2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

  3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава МО «Пустомержское сельское поселение»                  Д.А.Барсуков